
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) a 
Zásad a postupů k zadávání zakázek Městem Turnov (verze 49.19, platná od 28.6.2019) vyzývá 
zadavatel Město Turnov k podání nabídky na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu - 
služby (dále jen výzva).

” NATOČENÍ PROPAGAČNÍCH VIDEOSPOTŮ TURNOVSKÁ"
Identifikační údaje zadavatele:
Název zadavatel: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
fax:
číslo účtu:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
+420 481 366 111
+420 481 366 112
27-1263075359/0800 u České spořitelny

Kontaktní osoby zadavatele:
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je 
Ing. Tomáš Hocke, starosta města.

Osobou odpovědnou za zadání této veřejné zakázky je Marcela Pilská, referent odboru správy majetku 
MÚ Turnov, tel.: 481 366 326, mobil: 737 224 565, e-mail: m.pilska@mu.turnov.cz.

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Předmětem díla je akce "Natočení propagačních videospotů Turnovská'1. Budou využívány k prezentaci 
v nově zrekonstruovaném Regionálním turistickém informačním centru v Turnově.
Služba bude spolufinancována z finančních prostředků z Programu 11772 Národní program podpory 
cestovního ruchu v regionech z Ministerstva pro místní rozvoj - identifikační číslo 117D721000027.

2. Specifikace a technické podmínky 

Technická specifikace uvedena v příloze č. 2.

3. Dostupnost zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna na profilu zadavatele Města Turnova na 
adrese https://zakazky.turnov.cz.

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázka
Předpokládaná hodnota zakázky je Kč 270 000,- bez DPH.

1

mailto:m.pilska@mu.turnov.cz
https://zakazky.turnov.cz


MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Termíny plnění
Předpoklad plnění zakázky: v průběhu měsíce června 2021

6. Místo plnění
Místem plnění je město Turnov, náměstí Českého ráje

7. Požadavky na prokázání kvalifikace
účastník prokáže profesní kvalifikační předpoklady v následujícím rozsahu:
a) Účastník předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje
b) Účastník předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují

c) Zadavatel požaduje po účastníkovi prokázání technických kvalifikačních předpokladů 
doložením minimálně 2 referenčních zakázek obdobného charakteru (pořízení videospotů) v 
minimální hodnotě 100 000,- Kč bez DPH za každou zakázku realizovanou v posledních třech 
letech

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady na provedení prací, tj. i vedlejší náklady apod. Tato cena bude považována 
za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude zadavatel 
akceptovat. Celková kalkulace bude dosažena kalkulací ceny. Výše nabídkové ceny musí být 
garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu.

Nabídková cena bude uvedena ve skladbě (viz Krycí list nabídky11):

Nabídková cena v Kč bez DPH

Samostatné DPH v Kč

Nabídková cena v Kč celkem včetně DPH

11. Obchodní podmínky
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo, který bude vypracován za použití přílohy č. 3. 
Doplněny budou identifikační údaje zhotovitele (bod 1.2 SOD), cena díla (bod 3.1 SOD), pojistná 
smlouva (bod 6.3 SOD) Ostatní části smlouvy nelze měnit!

12. Platební podmínky
Nabídková cena v CZK bude zpracována jako cena maximální, tj. nepřekročitelná na veškeré výše 
uvedené práce, uvedená zvlášť bez DPH a včetně platné DPH. V ceně budou zahrnuty veškeré 
náklady.

Zadavatel neposkytuje zálohové platby. Zadavatel uhradí zakázku po protokolárním předání dodávky.

Fakturováno bude na základě soupisu dodávek schváleného zadavatelem. Soupis dodávky bude vždy 
přílohou faktury (daňového dokladu).

Po předání dodávky bez vad a nedodělků vystaví zhotovitel nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí 
díla daňový doklad-fakturu. Faktura (daňový doklad), která neobsahuje potvrzený soupis předaných 
dodávek, je neplatná

Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu (faktury) zadavateli.

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách číslo projektu 117F721000027 a název projektu: Nové 
návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického informačního centra v Turnově.

2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

13. Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel bude hodnotit nabídky z hlediska ekonomické výhodnosti, kterou je pro zadavatele nejnižší 
nabídková cena bez DPH.
Hodnotící komise pro posouzení nabídek seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH od 
nejnižší po nejvyšší.

14. Obsah a struktura nabídky
Nabídka účastníka bude obsahovat:

a) Krycí list nabídky

b) Doložení kvalifikačních předpokladů

c) Návrh smlouvy o dílo

15. Lhůta, místo pro podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, 
tj. dnem následujícím po zveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 
26.8.2020 v 10:00 hodin.
Obálka s Vaší nabídkou v písemné podobě bude zalepena, popř. orazítkována, podepsána a 
označena názvem a adresou Vaší firmy a dále na obálce bude napsáno: „VÝZVA - NEOTEVÍRAT 
" NATOČENÍ PROPAGAČNÍCH VIDEOSPOTŮ TURNOVSKÁ" a bude doručena buď osobně do 
podatelny, nebo poštou na adresu Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, kde jí bude 
přiděleno pořadové číslo a napsán čas přijetí.

Nabídka může být podána i elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazkv.turnov.cz

16. Ostatní podmínky zadávacího řízení
■ Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení.
■ Vzhledem k tomu, že bude daná akce spolufinancována z programu Ministerstva pro místní 

rozvoj (dále jen MMR) je dodavatel povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky 
uchovávat doklady související s plněním zakázky a v případě požadavku ze strany MMR na 
veřejnosprávní kontrolu tuto kontrolu umožnit. Předmětem veřejnosprávní kontroly je zejména 
dodržování hospodárného a efektivního vynakládání poskytnutých finančních prostředků v 
souladu se stanoveným účelem, dodržování závazně stanovených ukazatelů financované akce 
a dodržování právních předpisů, které se na poskytování finančních prostředků.

Přílohy:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Krycí list nabídky 
Technická specifikace 
Návrh smlouvy o dílo

V Turnově, dne 11.8.2020

za zadavatele 
Stanislava Syrotiuková 

v zastoupení vedoucí odboru správy majetku

3

https://zakazkv.turnov.cz



